 PROTOKÓŁ NR IV/2024
Z  SESJI  RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE ODBYTEJ 

W DNIU 7 SIERPNIA 2024 ROKU W SALI OBRAD MIEJSKIEJ I GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ PRZY ULICY NOWY ŚWIAT 3 

                                                                                  Stan radnych – 15 osób

                                                                                   Obecnych – 14 radnych.

 
Obrady rozpoczęto 7 SIERPNIA 2024 r. o godz. 9:00, a zakończono o godz. 12.29 tego samego dnia  
W posiedzeniu  wzięło  udział  14 radnych 
1. Marcin Dutkiewicz
2. Piotr Karbowniczek
3. Kazimierz Klasiński
4. Marta Łaskawiec 
5. Zdzisław Mider
6. Łukasz Niebudek 
7. Mariusz Pawełczak 
8. Marek Prokop
9. Grażyna Robak 
10. Marek Sarna 
11. Marek Skubek 
12. Maciej Soboń 
13. Jadwiga Stelmaszyńska 
14. Zdzisław Woźniak 
15. Aneta Wykurz 
Ad 1. Otwarcie sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak dokonał otwarcia sesji Rady Miejskiej  wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miejskiej w Pińczowie”. 
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak - zapoznał z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych na sesji Rady Miejskiej w Pińczowie, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Następnie powitał wszystkich obecnych na sesji a w szczególności: Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pana Włodzimierza Baduraka , Zastępcę Burmistrza panią Beatę Kita, Skarbnika Gminy Pińczów panią Mirosławę Wiśniewską, Adwokata w Urzędzie Miejskim w Pińczowie pana Michała Zelka, dyrektorów, naczelników poszczególnych wydziałów, pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pińczowie, dyrektora Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pana Tomasza Hałatkiewicza, Prezesa PEC w Pińczowie pana Roberta Ćwiertnia, Prezesa Wodociągów Pińczowskich pana Andrzeja Głogowca, Główną Księgową Wodociągów Pińczowskich panią Annę Guzik,  panie, panów sołtysów,  Przewodniczącego Osiedla Gacki, Wysoką Radę, a także wszystkich mieszkańców miasta i gminy, którzy oglądają obrady  ponieważ sesja jest transmitowana na żywo.

Ad 2.  Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak po elektronicznym sprawdzeniu quorum stwierdził, że Rada Miejska jest władna  do podejmowania prawomocnych uchwał - na ustawowy skład 15 radnych   obecnych jest  14  radnych.

Zał. Nr 2 – lista obecności radnych Rady Miejskiej

w Pińczowie

Zał. Nr 3 – lista obecności sołtysów sołectw Gminy

Pińczów

Zał. Nr 4 – lista obecności  zaproszonych gości
Ad 3. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak - zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wprowadzić zmianę w zaproponowanym i przesłanym wraz z projektami uchwał porządkiem obrad. Zgodnie ze Statutem Gminy zmiany porządku obrad mogą dotyczyć jedynie dodania do porządku obrad nowych punktów, skreślenia z porządku obrad określonych punktów, modyfikacji brzmienia poszczególnych punktów, zmiany kolejności poszczególnych punktów w porządku obrad. Zmiany te wymagają aprobaty bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, z tym, że 
w przypadku sesji nadzwyczajnej dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Ponieważ żadnych pytań ani uwag nie było, porządek obrad został przyjęty w niżej podanym brzmieniu:
1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu Nr III/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 czerwca 2024 r.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami.
6. Informacja Dyrektora Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pana Tomasza Hałatkiewicza 
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok,

2) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035

3) zmiany uchwały Nr XXXIX/406/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW        nr 766 na odcinku od skrzyżowania ul. Republiki Pińczowskiej z ul. Legionistów                w Pińczowie do km 32+252 (w tym most nad rz. Nidą)

4) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

5) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy

6) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy

7) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pińczów

8) określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne                        w kompostowniku przydomowym

9) powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie

10) zmiany uchwały Nr XXXVI/385/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej        w Pińczowie na okres kadencji 2022-2024

11) obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie

12) udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Pińczowie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach na Uchwałę Nr XXXIII/359/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pińczów

13) zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Pińczowie

14) zmiany uchwały Nr I/4/2024 z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustanowienia liczebności stałych komisji Rady Miejskiej

15) zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 7 maja 2024 roku             w sprawie ustanowienia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej

16) rozpatrzenia skargi na bezczynność i brak podjętych działań przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Pińczowie

17) wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej w miejscowości Włochy

18) wyrażenia woli na przystąpienie do projektu pn. "Blue Valley - Wiślanym Szlakiem"

19) powierzenia Wodociągom Pińczowskim Sp. z o.o. z siedzibą w Pińczowie zarządzania składowiskiem odpadów w Skrzypiowie, gmina Pińczów

20) zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018 r.    w sprawie przyjęcia ''Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów''

21) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Fotowoltaika Nida"      w obrębie Wola Zagojska i Leszcze w gminie Pińczów

8. Sprawozdanie z  działalności Wodociągów Pińczowskich Sp. z.o.o. za 2023 rok

9. Interpelacje radnych.

10. Zapytania, informacje, komunikaty i wolne wnioski.

11.  Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

12.  Zamknięcie obrad.

Ad.4 Przyjęcie protokołu Nr III/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 czerwca 2024 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak stwierdził, że protokół Nr III/2024 
z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 czerwca 2024 roku był wyłożony do wglądu publicznego w Urzędzie Miejskim w Pińczowie w Wydziale Organizacyjnym, pomimo, że nie zgłoszono do niego żadnych uwag musi on zostać poddany pod głosowanie, przyjęty 
i zatwierdzony przez Wysoką Radę.

Żadnych pytań ani uwag nie było
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu Nr III/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 czerwca 2024 r.

Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak zapoznał z wynikami głosowania – Protokół Nr III/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 czerwca 2024r. został przyjęty przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr 5 –  Protokół Nr III/2024
z sesji Rady Miejskiej
w Pińczowie odbytej
w dniu 26 czerwca 2024r.
Ad.5 Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami

 Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pan Włodzimierz Badurak przedłożył sprawozdanie 
z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami.

                                             
Zał. Nr 6 –  sprawozdanie z działalności Burmistrza 

                                                                        Miasta i Gminy Pińczów w okresie między 

                                                                        sesjami przekazane przed sesją wszystkim

                                                                        radnym elektronicznie i obecnym na sali 

                                                                        na piśmie

Ad.6 Informacja Dyrektora Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pana Tomasza Hałatkiewicza 

Dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pan Tomasz Hałatkiewicz przybliżył sytuację kolejki, kwestie związane z dofinansowaniem kolejki, zakresie inwestycyjnym kolejki, odpowiedział na zadane pytania przez radnych Rady Miejskiej w Pińczowie 
Radny pan Piotr Karbowniczek zapytał w kwestii podpisanej umowy na dofinansowanie kolejki oraz jakie konkretne działania były wykonywane na rzecz kolejki na terenie gminy Pińczów przez parki ? i czemu wkład w kolejkę jest tak mały przez tyle lat w których gmina Pińczów wpłacała środki?
Dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pan Tomasz Hałatkiewicz odpowiedział, że kolejki wąskotorowe nie są wyodrębnione z przepisów kolejowych, podlegamy tym samym przepisom co kolej normalna. Żeby otrzymać świadectwo bezpieczeństwa, świadectwo przewoźnika musimy spełniać wszystkie te wymogi kolejowe. Stacją główną początkową jest Jędrzejów, żeby zacząć działalność kolejową najpierw należało uporządkować rzeczy 
w Jędrzejowie. Nie można było uruchomić przejazdów w Pińczowie ponieważ most w Skowronnie  jest zniszczony, wymagający odbudowania ,jest brak możliwości dojechania do Umianowic. 
W ramach programu Polski Ład kolejka pozyskała 27 milionów złotych. Sam remont odcinka Umianowice- Pińczów to kwota 16 milionów złotych. W sprawozdaniach finansowych kolejki każdego roku jest szczegółowo opisane na co przeznaczano środki przekazywane przez gminę Pińczów. 
Radny pan Łukasz Niebudek zapytał dlaczego nie zadbano o inne rzeczy które mogły funkcjonować na kolejce , atrakcje np. o umieszczenie stałych ekspozycji w postaci wagonów, które były 
w Pińczowie? Czy jest planowana inwestycja polegająca na umieszczeniu takiego taboru w Pińczowie na zasadzie ekspozycji? Czy jest planowany remont torowiska nr 5 przy garażach? Pan radny powiedział także ,że tor na ulicy 3 Maja nie jest koszony. 

Dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pan Tomasz Hałatkiewicz odpowiedział , że wszystkie tory na stacji będą zachowane. Nic na stacji nie jest likwidowane, jest to pod nadzorem konserwatora zabytków. Wagony w większej ilości wrócą na stację w momencie uruchomienia przejazdu , będzie stała ekspozycja , będzie przewidziana na stałe lokomotywa , wagony obsługujące w czasie sezonu, będzie więcej taboru niż do tej pory. 
Radny pan Maciej Soboń odpowiedział, że nie jest przekonany do kwestii w których się wypowiedział pan Dyrektor. W Pińczowie za słabo idą sprawy związane z kolejką. 

Radny pan Łukasz Niebudek zapytał dlaczego nie próbowano na torowisku wprowadzić drezyn rowerowych? Czy takie rozwiązanie było brane pod uwagę? 

Dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pan Tomasz Hałatkiewicz odpowiedział ,że aby  uruchomić drezyny rowerowe należy uzyskać te same świadectwa, te same wymogi co do ruchu kolejowego , z wyjątkiem takim że po tym samym torze nie może się poruszać drezyna i pociąg, dlatego wyłączono odcinek między Umianowicami a Hajdaszkiem z ruchu kolejowego pod ruch drezynowy. Żeby uruchomić ruch drezynowy trzeba przeprowadzić taki sam remont torowiska jak do ruchu kolejowego. Należy wydać 16 milionów złotych na przeprowadzenie remontu i dopiero wtedy można rozważać sytuacje czy tym szlakiem wpuścić drezyny czy ruch kolejowy. 

Radny pan Piotr Karbowniczek zapytał dlaczego parki pozwoliły na zniszczenie istniejącego układu torowego powodując ograniczenia w jego funkcjonowaniu? 

Dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pan Tomasz Hałatkiewicz zapytał jaki układ torowy został zniszczony? 

Radny pan Piotr Karbowniczek odpowiedział, że nie posiada teraz takich informacji , ale część układu torowego została zniszczona. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pan Włodzimierz Badurak odpowiedział, że wszystko musi być uzgodnione z konserwatorem zabytków. Gmina przez dwa lata projektowała przebudowę tylko jednego mostka na terenie gminy Pińczów. Udało się  pozyskać środki na to zadanie. W kwestii wykoszenia terenu przy torach na ulicy 3 Maja to teren jest wykoszony. 
Pan Burmistrz zapytał pana Dyrektora co w sytuacji, jeżeli tych środków zabraknie , czy wtedy gmina będzie musiała dołożyć? 

Dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pan Tomasz Hałatkiewicz odpowiedział, że gmina nie będzie musiała dokładać ani złotówki, ponieważ takie było ustalenie, że wkład własny zabezpiecza samorząd województwa świętokrzyskiego, całość inwestycji to jest 30 milionów złotych a w tym kwota 16 milionów złotych na generalny remont odcinka Pińczów- Umianowice. Na ten moment jest prowadzona procedura przetargowa. 
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pan Włodzimierz Badurak odniósł się do wypowiedzi Dyrektora Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych pana Tomasza Hałatkiewicza 
i odpowiedział ,że cieszy się że są środki finansowe na wspomniane inwestycje , jest to szansa na rozwój regionu w tym gminy Pińczów. 
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak poinformował, że przed przystąpieniem do punktu 7 porządku obrad, nastąpi wręczenie wyróżnień dla nowo wybranych sołtysów 
z terenu gminy Pińczów  na kadencję 2024-2029 oraz podziękowań dla sołtysów którzy zakończyli swoje kadencje. 
Podziękowania oraz gratulacje złożyli Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów LISTNUM  pan Włodzimierz Badurak, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów LISTNUM  pani Beata Kita, Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pińczowie pani Marta Łaskawiec. 

Po wręczeniu podziękowań oraz gratulacji Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak ogłosił 5-minutową przerwę w obradach sesji Rady Miejskiej w Pińczowie.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak wznowił obrady wypowiadając słowa:,, wznawiam obrady sesji Rady Miejskiej w Pińczowie’’ 

Ad.7 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak poinformował, że dalszą część obrad
 w punkcie 7 poprowadzą Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: pani Marta Łaskawiec będzie odczytywać treść projektów uchwał, a Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider (po elektronicznym zagłosowaniu przez radnych) będzie podawał wyniki głosowania

1)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały
 w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok

Głosowano w sprawie:

zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok

Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok  została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.

Zał. Nr  7 –  Uchwała Nr IV/33/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

2)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035 oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035
Głosowano w sprawie:

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035
Wyniki głosowania:

ZA: 13
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 1
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1)
Soboń Maciej

NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035 została przyjęta przez Radę Miejską przy 13 głosach- za, przy 1 głosie- brak, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  8 –  Uchwała Nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

3)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/406/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW  nr 766 na odcinku od skrzyżowania ul. Republiki Pińczowskiej z ul. Legionistów w Pińczowie do km 32+252 (w tym most nad rz. Nidą) oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/406/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW  nr 766 na odcinku od skrzyżowania ul. Republiki Pińczowskiej z ul. Legionistów w Pińczowie do km 32+252 (w tym most nad rz. Nidą)
Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr XXXIX/406/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW  nr 766 na odcinku od skrzyżowania ul. Republiki Pińczowskiej z ul. Legionistów w Pińczowie do km 32+252 (w tym most nad rz. Nidą)
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/406/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW  nr 766 na odcinku od skrzyżowania ul. Republiki Pińczowskiej z ul. Legionistów w Pińczowie do km 32+252 (w tym most nad rz. Nidą) została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  9 –  Uchwała Nr IV/35/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

4)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  10 –  Uchwała Nr IV/36/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

5)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Wyniki głosowania :
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  11 –  Uchwała Nr IV/37/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

Przed przystąpieniem do odczytania kolejnego projektu uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak zwrócił się z zapytaniem do adwokata w Urzędzie Miejskim w Pińczowie pana Michała Zelka o kwestie związane z odczytywaniem uchwał i czy konieczne jest odczytywanie przy każdym projekcie uchwały również podstaw prawnych? 

Adwokat w Urzędzie Miejskim w Pińczowie pan Michał Zelek odpowiedział, że nie jest konieczne odczytywanie podstaw prawnych 

6)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radna pani Jadwiga Stelmaszyńska  zgłosiła wniosek o dokończenie remontu świetlicy 
w miejscowości Brzeście ze środków pochodzących ze sprzedaży działek w miejscowości Brzeście. 
Skarbnik Gminy Pińczów pani Mirosława Wiśniewska odpowiedziała, że zaplanowane środki 
w budżecie ze sprzedaży znalazły już odzwierciedlenie po stronie wydatkowej. Pieniądze ze sprzedaży wymienionych działek wejdą w zaplanowane dochody, nie będą to dochody dodatkowe. 
Radny pan Maciej Soboń odpowiedział, ze popiera wniosek o dokończenie remontu świetlicy 
w Brześciu, ale należy wskazać jakie konkretnie środki są potrzebne na dokończenie tego remontu. Należy wykonać kosztorys. 
Radna pani Grażyna Robak odpowiedziała, że remont świetlicy OSP w Brześciu powinien być dokończony. Może w przyszłym roku uda się zagospodarować odpowiednią kwotę pieniędzy 
w budżecie na ten remont. 
Radna pani Jadwiga Stelmaszyńska zwróciła się z zapytaniem do adwokata w Urzędzie Miejskim 
w Pińczowie w kwestii interpretacji artykułu 48 ustawy o samorządzie gminnym. Czy zgodnie z tym artykułem wszystkie zyski które są uzyskane z mienia gminnego , które leży w danej miejscowości mają wrócić do tej miejscowości ? Pani radna poprosiła o dokończenie remontu świetlicy OSP 
w Brześciu oraz o  sprawdzenie przez pracowników Urzędu Miejskiego w jakim stanie jest budynek świetlicy OSP w Brześciu. 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Pińczowie pani Marta Łaskawiec zapytała czy ktoś się zwracał z wnioskiem o remont świetlicy? Nie wiemy ile pieniędzy brakuje na remont i czy ktoś 
z takim wnioskiem do Rady Miejskiej wystąpił ? 
Więcej pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy

Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  12 –  Uchwała Nr IV/38/2024
Rady Miejskiej w Pińczowie

7)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pińczów oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pińczów

Głosowano w sprawie:

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pińczów

została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  13 –  Uchwała Nr IV/39/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
8)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części
 z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Głosowano w sprawie:

określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  14 –  Uchwała Nr IV/40/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

9)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak poinformował, że Rada Społeczna Samorządowego Zakładu Opieki Społecznej w Pińczowie na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2024 roku wyłoniła przedstawiciela w skład komisji konkursowej na stanowisko dyrektora SZOZ radnego pana Marka Skubka. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak odczytał oświadczenie lekarza pana Stanisława Włudygi w którym wyraża zgodę  na pełnienie funkcji przedstawiciela Rady Miejskiej w komisji konkursowej na stanowisko dyrektora SZOZ. 
Po odczytaniu oświadczenia Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak poprosił radnych Rady Miejskiej o zgłaszanie kandydatów na członków komisji konkursowej na stanowisko dyrektora SZOZ w Pińczowie. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pan Włodzimierz Badurak wskazał na Przewodniczącego Komisji konkursowej Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów panią Beatę Kita.
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pani Beata Kita wyraziła zgodę

Radny pan Marek Sarna zgłosił kandydaturę pani Jadwigi Stelmaszyńskiej na członka komisji konkursowej 

Radna pani Jadwiga Stelmaszyńska wyraziła zgodę

Radny pan Łukasz Niebudek zgłosił kandydaturę pana Piotra Karbowniczek na członka komisji konkursowej 
Radny pan Piotr Karbowniczek wyraził zgodę 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak zgłosił kandydaturę Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Pińczowie pani Marty Łaskawiec na członka komisji konkursowej 
Wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej w Pińczowie pani Marta Łaskawiec wyraziła zgodę
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak odczytał oświadczenie radnego pana Marcina Dutkiewicza w związku z nieobecnością radnego na sesji Rady Miejskiej 
w Pińczowie w dniu 7 sierpnia 2024r. którym wyraża zgodę na kandydaturę na członka komisji konkursowej. 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała ponownie treść paragrafu pierwszego projektu uchwały ze wskazaniem nazwisk członków komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora SZOZ w Pińczowie . 
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Głosowano w sprawie:

powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie

Wyniki głosowania:
ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 2
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Robak Grażyna, Wykurz Aneta

NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pińczowie  została przyjęta przy 12 głosach- za, przy 2 głosach- brak, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  15 –  Uchwała Nr IV/41/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
Przed przystąpieniem do odczytania kolejnego projektu uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak ogłosił 6-minutową przerwę w obradach sesji Rady Miejskiej 
w Pińczowie.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak wznowił obrady wypowiadając słowa:,, wznawiam obrady sesji Rady Miejskiej w Pińczowie’’ 

10)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/385/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pińczowie na okres kadencji 2022-2024 oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/385/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie na okres kadencji 2022-2024
Głosowano w sprawie:

zmiany uchwały Nr XXXVI/385/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r.
 w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie na okres kadencji 2022-2024

Wyniki głosowania:

ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 2
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Robak Grażyna, Wykurz Aneta

NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/385/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie na okres kadencji 2022-2024 została przyjęta przy 12 głosach- za, przy 2 głosach- brak, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  16 –  Uchwała Nr IV/42/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
11)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie

Głosowano w sprawie:

obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  17 –  Uchwała Nr IV/43/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
12)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Pińczowie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach na Uchwałę Nr XXXIII/359/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pińczów oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Pińczowie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach na Uchwałę Nr XXXIII/359/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pińczów
Głosowano w sprawie:

udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Pińczowie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach na Uchwałę Nr XXXIII/359/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zbiorowego dostarczania wody 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Pińczowie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach na Uchwałę Nr XXXIII/359/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pińczów

została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  18 –  Uchwała Nr IV/44/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
13)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Pińczowie
oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Pińczowie
Głosowano w sprawie:

zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Pińczowie
Wyniki głosowania:

ZA: 13

PRZECIW: 0

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1

BRAK GŁOSU: 0

NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Woźniak Zdzisław

BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej 
w Pińczowie została przyjęta przy 13 głosach- za, przy 1 głosie- wstrzymującym się, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  19 –  Uchwała Nr IV/45/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
14)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustanowienia liczebności stałych komisji Rady Miejskiej oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  ustanowienia liczebności stałych komisji Rady Miejskiej

Głosowano w sprawie:

ustanowienia liczebności stałych komisji Rady Miejskiej

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie ustanowienia liczebności stałych komisji Rady Miejskiej została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  20 –  Uchwała Nr IV/46/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
15)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 7 maja 2024 roku 
w sprawie ustanowienia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustanowienia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej
Głosowano w sprawie:

zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustanowienia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustanowienia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  21 –  Uchwała Nr IV/47/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
16)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność i brak podjętych działań przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Pińczowie oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na bezczynność 
i brak podjętych działań przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Pińczowie
Głosowano w sprawie:

rozpatrzenia skargi na bezczynność i brak podjętych działań przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 
w Pińczowie

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność i brak podjętych działań przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Pińczowie została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  22 –  Uchwała Nr IV/48/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
17)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej w miejscowości Włochy oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radna pani Jadwiga Stelmaszyńska podziękowała za uporządkowanie przystanków, miejsc dla oczekujących w miejscowości Włochy, oraz poprosiła o regulacje w kwestii najważniejszego przystanku w środku wsi, tak aby na kolejnej sesji Rady Miejskiej można było procedować drugi środkowy przystanek. 
Wiecej pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej w miejscowości Włochy
Głosowano w sprawie:

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej 
w miejscowości Włochy
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej w miejscowości Włochy została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  23 –  Uchwała Nr IV/49/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
18)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie do projektu pn. "Blue Valley - Wiślanym Szlakiem"
 oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  wyrażenia woli na przystąpienie do projektu pn. "Blue Valley - Wiślanym Szlakiem"
Głosowano w sprawie:

wyrażenia woli na przystąpienie do projektu pn. "Blue Valley - Wiślanym Szlakiem"
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie do projektu pn. "Blue Valley - Wiślanym Szlakiem" została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  24 –  Uchwała Nr IV/50/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
19)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie powierzenia Wodociągom Pińczowskim Sp. z o.o. z siedzibą w Pińczowie zarządzania składowiskiem odpadów w Skrzypiowie, gmina Pińczów oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak zapytał co we wskazanym miejscu zostało wykonane a co czeka spółkę ? 
Inspektor w wydziale Rolnictwa , Gospodarki Mieniem i Ochrony Środowiska pani Alina Pełka odpowiedziała, że aktualnie gmina zleciła wykonanie badań na składowisku odpadów które to badania określą co jest jeszcze wymagane na rekultywację. Są to badania geodezyjno-geologiczne. Drugim etapem badań będzie opinia biegłego, który określi co należy zrobić aby wysypisko było zamknięte , miało zakończoną rekultywację. Są wykonywane na bieżąco monitoringi odnośnie jakości wód, gleba, jakość wody. Jest ubezpieczenie składowiska odpadów. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak zwrócił się z zapytaniem do adwokata w Urzędzie Miejskim w Pińczowie czy radni będący pracownikami Wodociągów Pińczowskich mogą brać udział w głosowaniu nad omawianym projektem uchwały?
Adwokat w Urzędzie Miejskim w Pińczowie pan Michał Zelek odpowiedział, że nie należy 
w takiej sytuacji brać udziału w głosowaniu. 

Więcej pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  powierzenia Wodociągom Pińczowskim Sp. z o.o. z siedzibą w Pińczowie zarządzania składowiskiem odpadów w Skrzypiowie, gmina Pińczów
Głosowano w sprawie:

powierzenia Wodociągom Pińczowskim Sp. z o.o. z siedzibą w Pińczowie zarządzania składowiskiem odpadów w Skrzypiowie, gmina Pińczów
Wyniki głosowania:

ZA: 10
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 4
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (10)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Soboń Maciej, Wykurz Aneta, 

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (4)
Pawełczak Mariusz, Skubek Marek, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław

NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie powierzenia Wodociągom Pińczowskim Sp. z o.o. z siedzibą w Pińczowie zarządzania składowiskiem odpadów w Skrzypiowie, gmina Pińczów została przyjęta przy 10głosach- za, przy 4 – brak głosu, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  25 –  Uchwała Nr IV/51/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
20)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018 r. 
 w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów
 oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Więcej pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów
Głosowano w sprawie:

zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018 r. 
 w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów
Wyniki głosowania
ZA: 14

PRZECIW: 0

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0

BRAK GŁOSU: 0

NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów
została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  26 –  Uchwała Nr IV/52/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
21)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały

 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Fotowoltaika Nida" 
w obrębie Wola Zagojska i Leszcze w gminie Pińczów oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Fotowoltaika Nida" w obrębie Wola Zagojska i Leszcze w gminie Pińczów
Głosowano w sprawie:

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Fotowoltaika Nida" w obrębie Wola Zagojska i Leszcze w gminie Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław,Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Dutkiewicz Marcin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Fotowoltaika Nida" w obrębie Wola Zagojska i Leszcze w gminie Pińczów została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  27 –  Uchwała Nr IV/53/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie
Ad.11 Sprawozdanie z  działalności Wodociągów Pińczowskich Sp. z.o.o. za 2023 rok

Żadnych pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości

Zał. Nr  28 –  Sprawozdanie z  działalności Wodociągów Pińczowskich Sp. z.o.o. za 2023 rok
Ad.11 Interpelacje radnych.

Żadnych interpelacji nie złożono 

Ad.12 Zapytania, informacje, komunikaty i wolne wnioski.

Radny pan Mariusz Pawełczak:

· Prośby o wprowadzenie zajęć dodatkowych , pozalekcyjnych dla dzieci  w świetlicy wiejskiej w Kozubowie 
· Prośby w sprawie możliwości wydłużenia czasu świecenia lamp w obrębie Pana radnego
Radna pani Jadwiga Stelmaszyńska :

· Zapytania odnośnie kanalizacji w miejscowościach Brzeście i Włochy, kiedy kanalizacja będzie dokończona ?

Radny pan Łukasz Niebudek : 

· Prośby o wymalowanie linii oddzielających miejsca parkingowe  na ulicy Kołłątaja przy blokach 4,5,6 

· Prośby o zamontowanie progów zwalniających w stronę bloku nr 5, oraz na poziomie przejścia dla pieszych na ulicy Kołłątaja 

· Prośby o wyznaczenie  przejścia dla pieszych od przedszkola w stronę bloku nr 5 na ulicy Kołłątaja 

Radna pani Grażyna Robak: 

· Prośby o naprawę wgłębień w chodniku na ulicy Jana Pawła w okolicy garaży 

Radny pan Marek Skubek :

· Prośby o montaż oświetlenia ulicznego na drodze prowadzącej do strzelnicy 

· Prośby o sprawdzenie i  naprawę zapadających się studzienek na ulicy Bednarskiej 
w Pińczowie 

Radna pani Marta Łaskawiec:

· Prośby o wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych na osiedlu Witosa 

Radny pan Zdzisław Mider :

· Prośby o utwardzenie, zamontowanie płyty betonowej ze względu na zapadający się teren pod wiatą przystankową w Młodzawach 
Ad.13 Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski
 Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pan Włodzimierz Badurak odpowiedział, że w świetlicy wiejskiej w Kozubowie odbywają się różnego rodzaju zajęcia dla dzieci, w tej kwestii należy się spotkać z panią dyrektor Biblioteki oraz dyrektor PSCK w Pińczowie i należy rozważyć te kwestie.
W sprawie oświetlenia w miejscowościach na terenie gminy Pińczów ,to czas tego oświetlenia jest wydłużany. 
W kwestii budowy kanalizacji, gmina Pińczów dysponuje dokumentacją projektową na odcinki kanalizacji liniowej w miejscowościach Włochy oraz Bogucice. 
Będzie złożony wniosek do programu ochrony obszarów wiejskich w ramach środków unijnych. 

W kwestii ulicy Kołłątaja, sprawa zostanie zgłoszona do wydziału inwestycji, wniosek w sprawie progów zwalniających musi być konkretny, gdzie te progi mają być zamontowane.

W kwestii oznakowania linii parkowania w przyszłym roku zostaną one odnowione. 

Na ulicy Jana Pawła II wgłębienia w chodniku w najbliższym czasie zostaną naprawione. 

W kwestii dodatkowych lamp na ulicy Grodziskowej pan Burmistrz odpowiedział, że sprawa zostanie przekazana do wydziału Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pińczowie.
Parking dla osób niepełnosprawnych zostanie wykonany. 

W kwestii utwardzenia terenu pod przystankiem w Młodzawach ,to zadanie zostanie wykonane do czasu okresu jesiennego. 

Pan Burmistrz powiedział również o konkursach na dyrektorów w trzech placówkach oświatowych 

i wskazał nowych dyrektorów tych placówek a także zaprosił wszystkich na dożynki powiatowo-gminne które odbędą się 1 września 2024r. 
Ad.14 Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak dokonał zamknięcia sesji wypowiadając formułę,, Zamykam sesję Rady Miejskiej w Pińczowie’’ i podziękował wszystkim za udział.

Protokołowała                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

Magdalena Liberek                                                                              Zdzisław Woźniak

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia Nr IV Sesji Rady Miejskiej 

w Pińczowie przeprowadzonej w dniu 7 sierpnia 2024 roku o godzinie 9:00 w sali obrad Miejskiej
 i  Gminnej Biblioteki Publicznej w Pińczowie przy ulicy Nowy Świat 3. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pińczowie.
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